Et populavimus infra ipsa longa // f. 41v silva Brania Ossaría ecclesie Sancti 44 
Michaelis Archangeli et ponimus ad nostros dextros et ad nostros sinistros terras ad 
ipsa ecclesia 45 pro remedio anime nostre, ego Monnio Nunniz et uxor mea Argilo.

Et si aliquis homo post obitum nostrum de mihi 46 Monnio Nunniz et vsor 
mea Argilo contradixerit ad omnes 47 de villa Brania Ossaria per ipsos 48 monti-
bus et per ipsos terminos cum sua rem 49 causa que 50 in ista 51 scriptura resonat 
pariet 52 in primis ante juditio 53 tres libras aureas a parte 54 de comite qui fuerit 
in regno et scriptura ista roborem habeat firmitatem.

Facta scriptura ista notum die Uª feria, III idus octobris, era discurrente 55 
DCCCLXIIª 56, regnante principe Adefonso 57 rex et comite Monnio Nunniz. 

Et ego Monnio 58 Nunniz 59 et uxor mea Argilo in ista scriptura [signum] 
roboravimus 60, Caballairas 61 + roborabitur 62, Armonius presbiter, Monnito, 
Ardega, Zamna 63, Vincentius, Tellu, Abecça 64, Valerio pro testibus + + + + + + 
+ + roboravimus 65.

Gundisalvo Fernandiz 66 comite vidi 67 karta 68 scripta de vniversis plebis 69, 
de omnes 70 de villa Brania 71 Ossaria sicut hanc kartula 72 que 73 fecerunt avii 74 

41 de castellos om. C.
42 infurtionem C. 
43 comitem C.
44 sancte B.
45 ipsam ecclesiam C.
46 mihi] me C.
47 omes D.
48 per ipsos] pro ipsis C.
49 re C.
50 quod D.
51 in ista] in ista in ista ante cancellationem C, in ista post cancellationem C.
52 pariet] pariat et D.
53 judicium C.
54 ad partem C.
55 discurriente D.
56 DCCCLXIIª] LXII D.
57 Aldefonso C.
58 Monio B.
59 Et ego Monnio Nunniz iter. ante cancellationem C.
60 roboravimus om. C.
61 Cabalbatras C, Caballairus D.
62 roborabitur] rbiter C.
63 Ardega, Zamna] Ardegaçamna D.
64 Abeaza D.
65 Monnito - roboravimus] Abuza, Valerio pro testibus + + + + + + + roboravimus C.
66 Fernandez D.
67 vidi] vi C, vida ante correct. C.
68 kartam ante correc. B.
69 plebibus D.
70 omnibus C, omes D.
71 Brannia D.
72 cartulam C.
73 quam C.
74 aui D.
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mei Monnio 75 Nunniz et Argilo que 76 fecerunt ad omnes 77 de villa Brania 78 
Ossaria de suos foros et de suos terminos 79 et cognosco ego illam restauravi et 
confirmavi 80 ad omnes 81 de villa Brania 82 Ossaría [signum] 83 roboravit 84 in 
era DCCCCLª. Zahfagiel 85 roboravi + pro teste, Sarrazino testis + 86 roboravi, 
Setemme 87 testis + roboravi, Helia testis + roboravi, Severo testis + roboravi, 
Italius + roboravi 88, Emeterius presbiter scripsit.